
 
 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020                          
Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per     
l’apprendimento” 2014 - 2020 Asse I - Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave 
degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line 
Avviso Pubblico m_pi .AOODGEFID.REGISTRO UFFCIALE.U.0019146.06-07-2020 per il supporto a studentesse e studenti delle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici   

 

Al Sito dell’Istituto 
Agli Atti del Fascicolo 

PON FSE_10.2.2A-FSEPON-CA-2020-395_SUPPORTI DIDATTICI DISCIPLINARI 
 
 

Decreto di aggiudicazione delle offerte di operatori economici per le procedure di acquisizione di 
beni e servizi relativi alle azioni di informazione, sensibilizzazione e pubblicità 
 
Progetto Easy Learning 10.2.2A-FSEPONCA-2020-395  
prot. n. 10072 del 23/09/2020  
CUP: C36J20001070001 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 
VISTO l’Avviso Pubblico m_pi .AOODGEFID.REGISTRO UFFCIALE.U.0019146.06-07-2020 per il supporto 

a studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit 
scolastici emanato dal Ministero dell’Istruzione nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per 
la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I - Istruzione Fondo di 
Rotazione (FDR) Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.2, approvato con Delibera CIPE n° 21/2018 

VISTA la presentazione della candidatura progettuale dal titolo Easy Learning n. 1037309 del 06/07/2020 
relativa all’acquisizione supporti didattici disciplinari 

VISTA la nota prot. AOODGEFID/28320 del   10/09/2020   di   formale   autorizzazione   del   progetto 
Easy Learning presentato dall’IPSEOA Manlio Rossi-Doria di Avellino, Identificativo Progetto 
10.2.2A-FSEPON-CA-2020-395 Importo autorizzato € 113.235,29, acquisita al protocollo interno 
n. 9903 del 16/09/2020 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio del progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-395 prot. n. 10072 del 
23/09/2020, la relativa variazione al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento 
dei fondi sulla gestione di competenza dell’anno finanziario 2020 

VISTA la Determina a contrarre per l'indizione delle procedure di acquisto di beni (supporti didattici 
disciplinari) funzionali all’attivazione delle azioni di Progetto Easy Learning 10.2.2A-FSEPON-CA-
2020-395 prot. n. 10072 del 23/09/2020 



VISTA la nomina della commissione di valutazione delle offerte degli operatori economici relative alle 
procedure di acquisto di beni relativi alle azioni di informazione, sensibilizzazione e pubblicità di cui 
sopra, prot. n.11840 del 02/12/2020 

VISTE le lettere di invito con richiesta di preventivo inoltrate a tre operatori economici (emittenti televisive) 
operanti sul territorio, prot. n. 11792 del 30/11/2020 

PRESO ATTO del verbale prot. 11845 del02/12/2020 della commissione di valutazione delle offerte degli 
operatori economici relative alle procedure di acquisizione di beni e servizi (spot pubblicitari) di cui 
alle azioni di informazione, sensibilizzazione e pubblicità  
 

Tutto ciò visto e rilevato 
 

DECRETA 
 

l’individuazione della società Irpinia TV S.r.l., con sede in Via Annarumma 39, 83100 Avellino, quale 
assegnatario della procedura di cui in oggetto, relativa al Progetto Easy Learning 10.2.2A-FSEPON-CA-
2020-395, come da offerta riportata in tabella 

 
 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 


